
UCHWAŁA NR 34/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku ustalonym uchwałą nr 121/2017 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej 
i ochrony osób doznających przemocy domowej”; 

2) w § 6 ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie mieszkania treningowego dla osób usamodzielnianych, które opuściły pieczę zastępczą”,; 

3) w § 16 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie postępowań dotyczących przyznania pobytu w mieszkaniu treningowym oraz 
dokonywanie oceny sytuacji osób korzystających ze wsparcia w mieszkaniu treningowym”,; 

4) w § 16 pkt. 20 otrzymuje brzmienie: 

„opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej 
i ochrony osób doznających przemocy domowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13940EF-9655-4513-AD45-EEF1F1ADA792. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13940EF-9655-4513-AD45-EEF1F1ADA792. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 34/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T11:06:00+0100


		2024-03-15T00:00:00+0100


		2024-03-15T00:00:00+0100


		2024-03-15T00:00:00+0100


		2024-03-15T00:00:00+0100




